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

STE COLOMBE 295 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1FAAG
DPE : B

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 150 m² 
➙ Piscine couverte
➙ Garage
➙ Beau terrain 3501 m²
➙ Le  : Dépendance

LA VERDIERE 430 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E025OY
DPE : Vierge

➙ Maison 
➙ 19 pièces 
➙ 460 m²
➙ Cour -  Parc - Garage 
➙ Terrain 1892 m² 
➙ Idéal chbres d’hôtes
➙ + 250 M² à restaurer
➙ Le  : Nombreuses 
dépendances

PEIPIN 264 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CMP1
DPE : Vierge

➙ Maison 
➙ 2 pièces 
➙ 48 m² 
➙ 5 m² de cour 
➙ Lumineuse 
➙ Mezzanine
➙ Le  : Solarium

MOISSAC BELLEVUE 95 700 €

CoeurCoups de

Vinon Immobilier • Tél. 04 92 78 84 09

La Verdière Immobilier • Tél. 04 94 69 41 58

Verdon Agence Aups • Tél. 04 98 10 28 28

Garcin Immobilier • Tél.  04 92 46 70 07

LM Immobilier • Tél. 04 92 64 94 40

ORPI Peipin Immobilier • Tél.  04 92 62 54 54



ORPI AVENIR IMMOBILIER
1 Espace Jean Privat Molinier, Avenue ST Lazare, 04100 MANOSQUE 
Tél. 04 92 87 82 06 - avenirimmo@orpi.com 

Transaction  

Honos charge vendeur
REF. B-E1EBA4
DPE : D

➙ Appartement - 3 pièces - 59 m²- 1er étage
➙ Copro.20 lots Charges : 580 €/an
➙ Le  : Charmant

SAiNTE TULLE

Exclusivité
85 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1F1X7
DPE : F 

➙ Appt - 2 pièces - 54 m² Dernier étage
➙ Copro.24 lots Charges : 1 704 €/an
➙ Le  : Quartier calme - Proche commodités

MANoSQUE

Exclusivité
89 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1EVFI
DPE : B

➙ Appartement - 2 pièces - 46 m² - Garage
➙ Copro. 35 lots Charges : 1 543 €/an
➙ Le  : Résidence récente de standing

MANoSQUE

Exclusivité
183 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DOLP
DPE : E

➙ Maison - 3 pièces - 60 m²
➙ Véranda - Jardin Clos - Cuisine - Garage
➙ Le  : Au calme

MANoSQUE

Exclusivité
216 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1FET4
DPE : E

➙  Maison - 2 pièces - 56 m²
➙ Terrasse 
➙ Jardin 

➙ Ideal 1er achat ou investisseur
➙ Le  : Quartier agréable

Exclusivité
129 100 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1EOEE 
DPE : D

➙ Agréable maison
➙ 6 pièces - 136 m² 
➙ Cheminée 

➙ 2 terrasses
➙ Garage
➙ Le  : Très belle vue

ViLLEMUS

Exclusivité
230 500 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1E6QZ
DPE : D

➙ Maison - 6 pièces 128 m² 
➙ 2 appartements 
➙ Véranda 

➙ Terrasse 
➙ Piscine
➙ Le  : Quartier calme

MANoSQUE

Exclusivité
320 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1EJSE 
DPE : Vierge

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 124 m² 
➙ Rénovée 
➙ Cheminée 
➙ Petite terrasse 
➙ Balcon
➙ Le  : Lumineuse

 CorbiErES

Exclusivité 172 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D7VR 
DPE : D

➙ Maison 
➙ 3 pièces 
➙ 68 m²
➙ Rénovée avec goût 
➙ Balcon 
➙ Jardinet 
➙ Poêle à granulés
➙ Le  : Plain-pied

 rEiLLANNE

Exclusivité 149 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D52C 
DPE : NR

➙ Maison
➙ 3 pièces 
➙ 85 m² 
➙ Stationnement privé
➙ Grand grenier 
➙ Cave 
➙ Buanderie
➙ Le  : Proche centre

MANoSQUE

Exclusivité 139 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CTO8 
DPE : D

➙ Maison
➙ 5 pièces 
➙ 100 m² 
➙ Récent 
➙ Séjour 45 m² 
➙ Vue dégagée 
➙ Cuisine équipée
➙ Le  : Plain-pied

 MANoSQUE

Exclusivité 270 000  €
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Transaction - Gestion - Location ORPI Peipin Immobilier
Espace Commercial Champarlau, Impasse la Fenière, 04200 PEIPIN 
Tél. 04 92 62 54 54 - peipinimmo@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E13MPI
DPE : Vierge

➙ Maison - 4 pièces - 80 m² 
➙ 3 chambres
➙ Terrasse

➙ Quartier calme 
➙ Parking à proximité
➙ Le  : Proche commodités

VoLoNNE

Exclusivité
80 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1EQ48
DPE : F

➙ Maison - 2 pièces - 68 m² 
➙ 1 chambre  - 2 sde
➙ Terrasse 

➙ Caves
➙ Copro. 3 lots
➙ Le  : Beaux volumes

SiSTEroN

Exclusivité
98 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E16TRI 
DPE : NR

➙ Terrain - 3115 m²
➙ Quartier calme 
➙ Proche Commodités
➙ Le  : Vue dominante

AUbigNoSC

Exclusivité 148 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AEKF 
DPE : Vierge

➙ Appartement
➙ 2 pièces - 40 m² 
➙ 1 Chambre 
➙ RDC
➙ Idéal pied à terre
➙ Copro. 4 lots
➙ Le  : Quartier calme

NoYErS SUr JAbroN

Exclusivité 56 000 €
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

orAiSoN

Exclusivité
232 800 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E14O5M
DPE : C

➙ Maison - 6 pièces - 212 m² 
➙ Espace de vie 64 m² 
➙ Cuisine équipée

➙ Dépendances 
➙ Vue dominante 
➙ Le  : Haut de gamme

orAiSoN

Exclusivité
529 200 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1F4TO
DPE : Vierge

➙ Maison - 5 pièces 
➙ 110 m²
➙ Piscine

➙ Cheminée suspendue 
➙ Plain-pied
➙ Le  : Piece à vivre 48m²

orAiSoN

Exclusivité
290 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1CZIM
DPE : D

➙ Appartement - 3 pièces - 68 m² 
➙ Lumineux - Terrasse
➙ Cuisine ouverte 

➙ Parking et cave
➙ Copro. 8 lots Charges : 200 €/an
➙ Le  : Centre ville

orAiSoN

Exclusivité
139 200 € 

Honos charge vendeur
REF B-E1EB68
DPE : Vierge

➙ Maison 
➙ 7 pièces 
➙ 110 m²
➙ Véranda 
➙ Garage 
➙ Terrain 1300 m² 
➙ Vue dégagée
➙ Le  : Plain-pied

SAiNT JULiEN D’ASSE

Exclusivité  180 800 €
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Transaction - Location ORPI Agence du verdon
Avenue des Thermes B P 19 AVENUE DES THERMES, 04800 Greoux les bains 
Tél. 04 92 78 02 39 - verdonagence@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-02A9IE
DPE : F 

➙ Maison - 3 pièces - 71 m² 
➙ 2 chambres - Vue dégagée - Loggia cave
➙ Le  : Maison de village

ST MArTiN DE broMES

Exclusivité
137 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E188IG
DPE : NR

➙ Appartement - 3 pièces - 62 m² - RT 2012
➙ Copro. 18 lots Charges : 500 €/an
➙ Le  : Centre ville avec jardin

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
192 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19SEZ
DPE : NC 

➙ Maison - 2 pièces - 34 m² 
➙ Rive gauche - Paisible
➙ Le  : Atypique

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
120 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17KUL
DPE : NR 

➙ Appartement - 2 pièces - 40 m²- Pkg
➙ Copro. 90 lots Charges : 900 €/an
➙ Le  : Rentabilité locative

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
113 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19ZR1
DPE : E

➙ Appartement - 2 pièces - 39 m² 
➙ Garage 
➙ Cave 

➙ Proche commodités
➙ Copro. 27 lots Charges : 1 000 €/an
➙ Le  : Centre ville

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
126 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1B0YM
DPE : NR

➙  Appartement
➙ 1 pièce 
➙ 27 m² 

➙ Copro. 95 lots
➙ Charges : 830 €/an
➙ Le  : Proche centre et thermes

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
85 000 € 

Honos charge vendeurREF. B-E1DEZA   DPE : E

➙ Bel appartement
➙ Garage 
➙ Cellier

➙ Copro. 84 lots
➙ Charges : 650 €/an
➙ Le  : Garage fermé

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité

142 500 €

Appartement
2 pièces • 30 m²
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Transaction - Location ORPI Vinon Immobilier
20, avenue de la Paludette, 83560 VINON SUR VERDON 
Tél. 04 92 78 84 09 - vinonimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E18X52
DPE : E

➙ Appt - 2 pièces - 30 m² - Bail en cours
➙ Copro. 80 lots Charges : 360 €/an
➙ Le  : Résidence hôtelière récente

SAiNT pAUL LEZ DUrANCE

Exclusivité
55 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D6MN
DPE : E

➙ Villa indépendante - 4 pièces - 82 m²
➙ 3 chambres - Vue dégagée
➙ Le  : Parcelle arboré 1850 m²

SAiNT JULiEN

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0V1IT
DPE : D 

➙ Maison composée de 3 T3 pour 185 m²
➙ Vue lac - Aire de jeux, chalet, - annexes
➙ Le  : 1,7 ha boisé piscinable

ESpArroN DE VErDoN

Exclusivité
473 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18NOC
DPE : D

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 91 m² 
➙ Belle pièce de vie - Cuisine - Piscine
➙ Le  : Terrain arboré environ 3200 m²

SAiNT JULiEN

Exclusivité
264 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D3G1
DPE : NR 

➙ Maison - 3 pièces - 38 m² 
➙ Parking à proximité
➙ Le  : Centre village

ViNoN SUr VErDoN

Exclusivité
85 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E119EG
DPE : D 

➙ Maison récente - 4 pièces - 97 m²
➙ 2 niveaux - 3 chambres - Garage
➙ Le  : Terrain clos et paysagé de 378 m²

grEoUX LES bAiNS

Exclusivité
249 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1C0V9
DPE : C

➙ Maison - 6 pièces - 190 m² 
➙ Piscine sauna - 1200 m² de terrain
➙ Le  : Proche commodités

ViNoN SUr VErDoN

Exclusivité
475 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E16COJ
DPE : D 

➙ Maison - 5 pièces - 125 m² 
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
DPE : NR 

➙ Fond de commerce - 42 m² 
➙ Fort potentiel Copro. 12 lots
➙ Le  : Bel emplacement

AUpS

Exclusivité
110 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-EOROT3
DPE : D 

➙ Maison plain-pied - 4 pièces - 86 m² 
➙ 3 chambres - Terrain plat arboré 
➙ Le  : Quartier tranquille

rEgUSSE

Exclusivité
212 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-O2PURL
DPE : D

➙ Maison - 7 pièces - 130 m² - Terrain clos
➙ 2 apparts + Garage - Cabanon en pierres
➙ Le  : Proche village

bAUDUEN

Exclusivité
480 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CMP1
DPE : Vierge

➙ Maison - 2 pièces - 48 m² 
➙ 5 m² de cour - Lumineuse - Mezzanine
➙ Le  : Solarium

MoiSSAC bELLEVUE

Exclusivité
95 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-EOVVAB
DPE : Vierge

➙ Bastidon - 4 pièces - 64 m²
➙ 1300 m² terrain arboré 
➙ Le  : Proche des commodités

AUpS

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1EC7A
DPE : E 

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 90 m²
➙ Terrain clos piscinable - Terrasse - Garage
➙ Le  : Proximité des lacs

rEgUSSE

Exclusivité
220 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B229
DPE : D

➙ Appartement rénové - 4 pièces - 76 m² 
➙ Copro. 4 lots Charges : 250 €/an
➙ Le  : Balcons vue lac - 1er étage

bAUDUEN

Exclusivité
190 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1373L
DPE : NC

➙ Maison provençale 
➙ 6 pièces - 206 m² 
➙ Grand garage 

➙ Piscine 12x7 
➙ Beau terrain
➙ Le  : Calme absolu

AUpS

Exclusivité
475 000 € 

Honos charge vendeu
REF. B-E1CRNN
DPE : C

➙ Ferme - 8 pièces - 270 m²
➙ Terrain 7,8 ha
➙ 1000 oliviers

➙ 350 m² dépendence
➙ Projet hébergement
➙ Le  : Région des lacs

ArTigNoSC SUr VErDoN

Exclusivité
780 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1EVW1
DPE : F

➙ Maison - 4 pièces - 90 m²
➙ 2 logements : 1 Loué - 1 à rénover
➙ Garage

➙ Vue dégagée-calme
➙ Le  : Dépendances

AUpS

Exclusivité
140 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1DOGV
DPE : B

➙ Villa d’architecte 
➙ 9 pièces - 427 m² 
➙ Écologique 

➙ 6 chambres 
➙ Garage double
➙ Le  : 3 bâtiments

MoiSSAC bELLEVUE

Exclusivité
1 145 000 € 
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ORPI Agence Mylène Murano 
9 Boulevard Latourette, 04300 Forcalquier 
Tél. 04 92 75 20 60 - mylenemurano@orpi.com

Transaction - Location 

Honos charge vendeur
REF. B-E1EEJ9
DPE : D

➙ Maison - 3 pièces avec jardin
➙ belle hauteur sous plafond -  Sans travaux
➙ Le  : complètement rénovée

piErrErUE

Exclusivité
172 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E1A7
DPE : E

➙ Maison indiv. - 3 pièces - 94 m² - Garage
➙ 2 chbres - Expo. sud est - Vue dégagée
➙ Le  : Terrain 2020 m2

ST ETiENNE LES orgUES

Exclusivité
180 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0YCVP
DPE : NR

➙ Immeuble ensoleillé - 12 pièces - 246 m²
➙ Toiture bon état - Beau potentiel
➙ Le  : Idéal investisseurs

bANoN

Exclusivité
150 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1C8N9
DPE : F

➙ Appartement - 3 pièces - 61 m² - Rdc
➙ Pkg - Cave - Copro. 31 lots Charges : 561 €/an
➙ Le  : Proche centre ville

ForCALQUiEr

Exclusivité
90 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CWY6
DPE : C

➙ Maison - 5 pièces - 127 m² - Remise
➙ Authenticité - Poêle à bois + granulés
➙ Le  : Jardin suspendu

ForCALQUiEr

Exclusivité
258 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-01POUU
DPE : D

➙ Maison - 12 pièces - 450 m² - Plein sud
➙ 9 ch. 9 sdb -  Piscine - Pigeonnier 
➙ Le  : 7680 m² de parc

VALENSoLE

Exclusivité
650 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E7X0
DPE : D 

➙ Maison récente- 4 pièces - 82 m² 
➙ Vue dégagée - Au calme
➙ Le  : 2165 m² de terrain

ST ETiENNE LES orgUES

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-02SEOC
DPE : D

➙ Appt - 3 pièces - 65 m² - 2 Chbres + bureau
➙ Cuis. amén. - Séjour 31 m² - Copro. 3 lots
➙ Le  : Parfait état

CrUiS

Exclusivité
64 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1F5WG
DPE : Vierge

➙ Maison - 2 pièces - 41 m² - En bon état
➙ Terrasse - Jardin de 900 m² - Beau village
➙ Le  :  Dépendances

NioZELLES

Exclusivité
129 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CTD6
DPE : B 

➙ Maison - 5 pièces - 125 m² 
➙ 718 m² de jardin paysagé - 3 chambres 
➙ Le  : Vue panoramique

ForCALQUiEr

Exclusivité
393 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0A5HJ
DPE : F

➙ Maison de village - 3 pièces - 56 m²
➙ 2 chambres - Cave voûtée
➙ Le  : Pierres apparentes

ForCALQUiEr

Exclusivité
95 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1EWWY
DPE : Vierge

➙ Maison - 6 pièces - 145 m² - 2 habitations
➙ Hangar agricole + Dépendances
➙ Le  : 5600 m² de terrain 

bANoN

Exclusivité
490 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E171DS
DPE : C

➙ Appartement - 4 pièces - 104 m²
➙ Copro. 21 lots Charges : 1212 €/an
➙ Le  : Rdj avec jardin et garage

ForCALQUiEr

Exclusivité
270 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BONG
DPE : Vierge 

➙ Maison de charme - 4 pièces - 115 m² 
➙ Vue dégagée - Au calme - Pas de vis-à-vis
➙ Le  : Terrasse de 19 m²

ForCALQUiEr

Exclusivité
229 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1F3PD
DPE : B 

➙ Appt rénové - 3 pièces - 49 m² - Terrasse
➙ Copro.8 lots. Charges : 745 €/an
➙ Le  : Proche centre ville avec jardin

ForCALQUiEr

Exclusivité
127 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B066
DPE : Vierge

➙ Appartement - 3 pièces - 50 m² 
➙ Copro. 6 lots Charges : 1 055 €/an
➙ Le  : Centre ville

ForCALQUiEr

Exclusivité
69 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-013DCV
DPE : D

➙ Maison - 16 pièces - 425 m²
➙ 525 M² de bâtis dont 425 m2 hab. 
➙ Vue panoramique

➙ Plein sud
➙ Le  : 15 000 m² de parc

ForCALQUiEr

Exclusivité
635 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E109EG
DPE : E 

➙ Maison rénovée
➙ 6 pièces - 140 m² 
➙ Matériaux nobles

➙ Piscine chauffée
 Contre-courant
➙ Le  : Situation dominante

rEiLLANNE

Exclusivité
540 000 € 
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ORPI AGENCE LES 3 LYS
5 Bd des Tilleuls 04190 LES MEES 
Tél. 04 92 31 96 99 - les3lys@orpi.com

Transaction - Location 

Honos charge vendeur
REF. B-E1BI8P
DPE : NR

➙ Appartement - 2 pièces - 40 m² 
➙ Copropriété en cours de création
➙ Le  : Appartement à créer - Dernier étage

LES MEES

Exclusivité
39 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B5D2
DPE : NR

➙ Terrain - 786 m² 
➙ Libre constructeur - Quartier calme
➙ Le  : Hors lotissement

MALLEFoUgASSE AUgES

Exclusivité
59 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BI72
DPE : Vierge

➙ Appartement- 3 pièces - 95 m² 
➙ Traversant - Séjour - Cuisine - 2 chbres
➙ Le  : Copro. en cours de création

LES MEES

Exclusivité
91 400 €

Honos charge vendeur
REF. B-029GRC
DPE : D 

➙ Maison - 3 pièces - 57 m² 
➙ 2 chambres - Véranda - Quartier calme
➙ Le  : Terrain de 1057 m²

CHATEAU ArNoUX ST AUbAN

Exclusivité
129 100 €

Honos charge vendeur
REF. B-E15Y0Y
DPE : Vierge

➙ Maison - 5 pièces - 93 m²
➙ Jardin - Caves - Abri voiture
➙ Le  : Maison de hameau

orAiSoN

Exclusivité
196 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E11H1O
DPE : Vierge

➙ Maison en pierres - 10 pièces - 281 m²
➙ Jardin 4100 m² - Idéal accueil touristique
➙ Le  : 300 m² de dépendances

DigNE LES bAiNS

Exclusivité
350 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E07LN5
DPE :NR 

➙ Maison - 3 pièces - 62 m² - Au calme
➙ Proches commodités - Possibilité garage
➙ Le  : Remise de 20 m²

LES MEES

Exclusivité
44 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AN1N
DPE : NR 

➙ Terrain plat - 1094 m²
➙ Le  : Libre constructeur

MALLEFoUgASSE AUgES

Exclusivité
70 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1ERRY
DPE : E 

➙ Maison - 4 pièces - 70 m²
➙ Rénovée - 3 CHAMBRES
➙ Le  : Petite terrasse

pEYrUiS

Exclusivité
92 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E107CH
DPE : 

➙ Maison - 8 pièces - 176 m² - hab prin. 141 m²
➙ Clims réversibles - 3 caves 
➙ Le  : + T2 de 35 m²

pEYrUiS

Exclusivité
182 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DDRD
DPE : D 

➙ Appartement - 3 pièces - 75 m² - Garage
➙ Terrasse 16 m² - Charges : 2600 €/an
➙ Le  : Pavillon de plain-pied

LES MEES

Exclusivité
198 900 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19TUS
DPE : E

➙ Maison - 4 pièces - 115 m² 
➙ Séjour - Cuisine - 3 chbres 
➙ Le  : Vue imprenable

MALiJAi

Exclusivité
394 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CTVY
DPE : NR

➙ Terrain - 1500 m²
➙ Proche A51 - Accès facile
➙ Le  : Hangar 200 m²

LES MEES

Exclusivité
44 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BP6I
DPE : NC

➙ Maison - 3 pièces - 60 m² - Remises 50 m²
➙ Séj/cuisine 29 m² - 2 chbres - Sde wc 
➙ Le  : Courette 12m²

THoArD

Exclusivité
75 300 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19YZ1
DPE : F

➙ Appartement - 4 pièces - 91 m² 
➙ 3 chambres - Traversant - Copro. 4 lots
➙ Le  : Balcons

LES MEES

Exclusivité
96 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DHPD
DPE : D

➙ Maison Plain-pied - 3 pièces - 60 m² 
➙ Aucun travaux à prévoir
➙ Le  : Au calme, vue montagne

MALLEFoUgASSE AUgES

Exclusivité
194 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E120BS
DPE : E

➙ Maison - 5 pièces - 113 m² - Garage
➙ Grand séjour - 4 chbres - Sdb - Sde - 2 wc 
➙ Le  : Bon ensoleillement

LES MEES

Exclusivité
255 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E55P
DPE : NR

➙ Terrain - 1200 m² 
➙ Libre constructeur
➙ Le  : Hors lotissement

MEZEL

Exclusivité
86 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E16WNT
DPE : NR

➙ Maison à restaurer - 3 pièces - 55 m² 
➙ Pièce de vie - 2 chambres - Remise 
➙ Le  : Terrasse

LES MEES

Exclusivité
54 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19228
DPE : NR

➙ Immeuble à restaurer - 3 étages - 200 m² 
➙ Possib. 3 Appartements
➙ Le  : Terrasse 35 m²

LES MEES

Exclusivité
86 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CLOP
DPE : E 

➙ Maison - 6 pièces - 125 m² 
➙ Séjour - Cuisine - 4 chbres - Salle d’eau
➙ Le  : Proche commodités

MALiJAi

Exclusivité
96 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E04V
DPE : G

➙ Maison plain-pied - 3 pièces - 70 m² 
➙ Vue imprenable - Grande véranda
➙ Le  : Entièrement rénovée

MEZEL

Exclusivité
194 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BZ99
DPE : Vierge

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 120 m² 
➙ Grand terrain - Au calme
➙ Le  : 800 m² de dépendances

LES MEES

Exclusivité
288 000 €

Honos charge vendeur
REF. cx
DPE : NR 

➙ Terrain - 869 m² - Libre constructeur
➙ Viabilités en bordure - 10 km de Peyruis
➙ Le  : Proche ramassage scolaire

MALLEFoUgASSE AUgES

Exclusivité
65 500 €
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Transaction - Location ORPI Sisteron Immobilier
26 rue de la Pousterle, 04200 Sisteron 
Tél. 04 92 62 64 64 - sisteronimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E1DPVY
DPE : D 

➙ Maison plain-pied - 5 pièces - 130 m² 
➙ Piscine - Vue dégagée - Jardin arboré
➙ Le  : Dépendances

SiSTEroN

Exclusivité
330 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D6Q7
DPE : Vierge

➙ Maison - 6 pièces - 147 m² 
➙ 5 chambres - Cadre - Garage
➙ Le  : Jardin 931 m²

LA MoTTE DU CAirE

Exclusivité
236 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DHPL
DPE : NC

➙ Maison - 3 pièces - 74 m² 
➙ Double vitrage - Cuisine aménagée
➙ Le  : Parking devant

SiSTEroN

Exclusivité
125 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DHHJ
DPE : C

➙ Maison rénovée - 2 pièces - 46 m² 
➙ Suite parentale - Au calme - Pkg devant
➙ Le  : 10 mn des commodités

SoUrribES

Exclusivité
68 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17G0B
DPE : G

➙ Maison - 4 pièces - 56 m² 
➙ Jardin - 2 chambres - Insert bois - Cave
➙ Le  : Belle vue

TUrriErS

Exclusivité
114 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DC7K
DPE : NC 

➙ Maison rénovée- 3 pièces - 76 m² 
➙ 2 chbres - parking devant 
➙ Le  : Proche commodités

pEipiN

Exclusivité
97 200 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1F84L
DPE : E

➙ Maison - 2 pièces - 28 m²
➙ Cave & Atelier - Proche commodités
➙ Le  : Centre ville

SiSTEroN

Exclusivité
55 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D9RK
DPE : NC

➙ Maison - 8 pièces - 250 m² 
➙ Garage + cave - Poss inv locatif - Pkg
➙ Le  : 2 Appartements

ribiErS

Exclusivité
226 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BS9Z
DPE : NC

➙ Maison de Ville - 4 pièces - 72 m² 
➙ Séjour - 2 chbres - Balcon - cave - Terrasse
➙ Le  : Maison indépendante

CHATEAU ArNoUX ST-AUbAN

Exclusivité
119 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CQQ6
DPE : E

➙ Appartement plain-pied - 1 pièce - 36 m²
➙ Copro. 6 lots Charges : 600 €/an
➙ Le  : Centre ville

SiSTEroN

Exclusivité
59 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D2ES
DPE : D

➙ Maison - 5 pièces - 120 m² - Terrasses
➙ 4 chambres - Garage - Beau jardin
➙ Le  : Dépendances

CHATEAU ArNoUX ST-AUbAN

Exclusivité
190 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DLU1
DPE : 

➙ Appartement - 3 pièces - 57 m² - Pkg
➙ Copro. 15 lots Charges : 1 200 €/an
➙ Le  : Balcon exposé Sud

SiSTEroN

Exclusivité
99 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-019SNO 
DPE : C 

➙ Appartement plain-pied- 2 pièces - 35 m²
➙ Copro. 550 lots Charges : 1 200 €/an
➙ Le  : Jardinet avec place

LArAgNE MoNTEgLiN

Exclusivité
89 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DOA2
DPE : D 

➙ Appartement - 3 pièces - 79 m²
➙ Copro. 34 lots Charges : 700 €/an
➙ Le  : Superbe vue citadelle

SiSTEroN

Exclusivité
72 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E17L
DPE : Vierge

➙ Professionnel 
➙ 159 m² 
➙ 3 niveaux 

➙ Caves 
➙ À rafraîchir
➙ Le  : Centre ville emplacement n°1

SiSTEroN

Exclusivité
199 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17FOC
DPE : E

➙ Maison - 6 pièces  213 m² 
➙ Construction traditionnelle 
➙ 4 chambres

➙ Jardin arboré
➙ Le  : Garage double fermé

VoLoNNE

Exclusivité
321 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1CHW6 
DPE : C

➙ Maison
➙ 5 pièces 
➙ 130 m² 
➙ 4 chambres
➙ 2 garages 
➙ 2 caves 
➙ Grande terrasse dallée 
➙ Cuisine d’été 
➙ Aucun vis-à-vis
➙ Le  : Sous-sol aménagé

DigNE LES bAiNS

Exclusivité 310 300 €
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Transaction - Location ORPI La Verdière Immobilier
22 rue sous Ville, 83560 LA VERDIERE  
Tél. 04 94 69 41 58 - laverdiereimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E19OIH
DPE : D 

➙ Appartement plain-pied - 2 pièces -  45 m² 
➙ Parking aisé - Copro. 5 lots.
➙ Le  :  vue dominante

LA VErDiErE

Exclusivité
39 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CJA9
DPE : Vierge

➙ Maison - 3 pièces - 56 m²
➙ 3 caves - 2 chbres - Chauff. central fi oul
➙ Le  : Garage de 40 m2

LA VErDiErE

Exclusivité
97 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1D08A
DPE : D

➙ Maison rénovée - 6 pièces - 130 m² 
➙ Cour intérieure - 4 chambres - Bureau
➙ Le  : Terrasse vue Superbe

LA VErDiErE

Exclusivité
160 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1DMYC
DPE : F

➙ Maison - 3 pièces - 62 m² 
➙ Vue dégagée - Sud - Idéal 1er investissement
➙ Le  : Entièrement rénovée

LA VErDiErE

Exclusivité
74 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1EBD9
DPE : F

➙ Maison - 10 pièces - 170 m² 
➙ Garage - Véranda - Terrasse - Vue dégagée
➙ Le  : Possibilité plusieurs appartements

LA VErDiErE

Exclusivité
140 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B8DD
DPE : NC 

➙ Maison - 4 pièces - 150 m² 
➙ Beaux volumes - Terrasses - Grande cave
➙ Le  : Charme

ST pAUL LES DUrANCE

Exclusivité
228 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1EJ5S
DPE : D

➙ Appartement lumineux- 1 pièce - 33 m² 
➙ Cuisine - Vue dégagée - Copro. 3 lots
➙ Le  : Agréable et bon etat - Idéal locatif

LA VErDiErE

Exclusivité
45 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1ERWA
DPE : E

➙ Maison - 4 pièces - 61 m² 
➙ Beau potentiel - Terrasse - Caves 
➙ Le  : Dépendance

MoNTMEYAN

Exclusivité
99 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E8HJ
DPE : B

➙ Maison - 6 pièces - 142 m² 
➙ 4 chbres - Bureau - Caves - Expo S/O
➙ Le  : Jardin de 1 282 m² 

LA VErDiErE

Exclusivité
170 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BRNR
DPE : D

➙ Appartement - 3 pièces - 55 m² 
➙ Balcon - Copro. Charges : 720 €/an
➙ Le  : Dernier étage pkg aisé

MANoSQUE

Exclusivité
95 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BZ4Y
DPE : Vierge

➙ Maison - 3 pièces - 45 m² 
➙ Terrasse - Écrin de verdure - Vue dominante 
➙ Le  : Proche rivière et village

VArAgES

Exclusivité
148 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1E1Z3
DPE : D 

➙ Maison - 4 pièces - 80 m² - Garage
➙ Position dominante -  3 chbres - Terrasse 
➙ Le  : Terrain 2209 m²

LA VErDiErE

Exclusivité
253 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1FAAG
DPE : B

➙ Maison
➙ 6 pièces - 150 m² 
➙ Piscine couverte

➙ Garage
➙ Beau terrain 3501 m2

➙ Le  : Dépendance

LA VErDiErE

Exclusivité
430 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1DDVA
DPE : C

➙ Maison - 4 pièces - 155 m² 
➙ Piscine à débordement 
➙ Garage cave

➙ Superbe véranda 
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